
TARTU LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 

15. november 2001. a nr 453 

Linnavara tasuta võõrandamine ja volituste andmine lepingu sõlmimiseks 

Käesoleval ajal kuuluvad linna sademe-, drenaaži-, pinnase- ja pinnavee ärajuhtimise torustikud 
Tartu linna, ülejäänud ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni süsteem aga AS Tartu Veevärk omandisse. 
ASle Tartu Veevärk sademe-, drenaaži-, pinnase- ja pinnavee ärajuhtimise torustike 
võõrandamise üks eesmärke on olukorra kooskõlla viimine ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni 
seaduse §-ga 2 lg 2. Kuna nimetatud torustike võõrandamine tasu eest võib oluliselt mõjutada AS 
Tartu Veevärk teenuste hindu, oleks linnaelanike huvides torustike tasuta võõrandamine. 

Arvestades eeltoodut ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 
558; 1999, 82, 755; 2000, 51, 322) § 6 lg 3 p 2 ning Tartu linnavara eeskirja (RT EA 2001, 59, 
1134) § 20 p 1, § 21 lg 1 p 1 ja lg 2 ja § 23 lg 1 p 3, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Võõrandada linnale kuuluvad sademe-, drenaaži-, pinnase-ja pinnavee ärajuhtimise torustikud 
tasuta ASle Tartu Veevärk vastavalt lisale. 

2. Loobuda Tartu linna omandiõigusest AS Tartu Veevärk poolt leitud ja edaspidi leitavate lisas 1 
nimetamata sademe-, drenaaži-, pinnase- ja pinnavee ärajuhtimise torustikele AS Tartu Veevärk 
poolt leidja teatamiskohustuse täitmise korral ning anda nõusolek kõnealuste torustike 
hõivamiseks AS Tartu Veevärk poolt. 

3. Linnavalitsusel korraldada punktis 1 nimetatud linnavara tasuta võõrandamise lepingu 
sõlmimine. 

4. Otsus jõustub 19. novembrist 2001. a. 

 

 



Lisa 
Tartu Linnavolikogu 15. novembri 2001. a 
otsusele nr 453 

Võõrandatavate sademe-, drenaaži-, pinnase— ja pinnavee ärajuhtimise torustike loetelu 

Sademevee torustikud 
seisuga 30.09.2001.a 

Jrk. 
nr 

Nimetus Soeta 
mis-
aasta 

Pikkus m Soetus
maksumus 

jääkväärtus 

1 Aardla 1973 26 529950,00 482343,56 
2 Aianduse 1973 6 313,00 162,17 
3 Alasi 1973 10,4 3826,00 2155,75 
4 Aleksandri 1973 18,5 462,00 241,73 

5 Aleksandri 1973 64,1 1602,00 779,26 
6 Anne (Kaunase-Mõisavahe) 1987 761 61575,00 48336,01 
7 Anne 87.89 1981 193 13027,00 8981,14 

8 Anne I MR II eh. järk 1987 187,5 53992,00 42384,46 
9 Anne I MR II järk 1987 409,3 36665,00 28782,73 
10 Anne MR I II eh järk III ei gr 1988 305,91 58865,00 47150,53 
11 Anne parkla 1987 375 88335,00 69344,05 
12 Barclay plats 2000 99,5 115121,00 112434,82 
13 Eha 1973 17,29 372,00 173,59 
14 Ehitaja 1973 5,3 92,00 50,58 

15 Emajõe 1973 5,64 39,00 0,00 

16 Filosoofi 1973 14,43 320,00 154,39 
17 Gildi 1973 7 60,00 0,00 

18 A. Haava 1973 29,08 502,00 225,25 
19 A. Haava 1999 1,2 50000,00 48166,74 
20 K. A. Hermanni 1973 13,8 265,00 127,24 
21 Herne 1973 24,94 525,00 256,56 
22 Hiie 1973 16,8 360,00 219,44 
23 llmatari 1973 27,32 532,00 309,12 
24 IX ei grupp 1973 426,5 18402,00 10029,46 
25 Jaama 1973 22 3292,00 2115,50 
26 Jaama 1975 21 4200,00 2491,80 
27 Jaama 1997 1132 2850076,00 2646902,80 
28 Jaama (Rõõmu tee-linna piir) 1998 1409 1337936,00 1264349,63 
29 Jaama 9. elgr 1973 193 70877,00 38628,68 
30 Jakobi 1973 49,4 439,00 0,00 
31 C. R. Jakobsoni 1973 4,3 92,00 31,58 
32 J. V. Jannseni 1999 8 137052,00 132026,76 

33 Jõe 1973 3,65 77,00 36,48 

34 Kadaka 1973 14,55 433,00 0,00 

35 Kalda tee Kaunase IIMR 1983 269,5 17360,00 12724,55 

36 Kalda tee 12 14 elgr 1979 381 593732,00 396256,14 

37 Kalda tee 1975 920,5 371050,00 202221,34 

38 Kalda tee 1976 181 14200,00 8648,69 



39 Kalda tee 1999 246 557089,00 536662,44 
40 Kalda tee kollektor 1980 236 26485,00 17824,62 
41 Kalda tee Sõpruse pst 1988 250 97500,00 78097,50 
42 Kalevi 1973 63,6 1392,00 666,17 
43 Kannikese 1999 70 69355,00 66812,02 
44 Kannikese 2000 349,8 42253,40 41267,52 
45 Kartuli 1973 1,4 22,00 11,33 
46 Kastani 1973 38,6 830,00 414,18 
47 Kaunase pst II eh. järk 1983 424 65647,00 48121,52 
48 Kesa 1973 42,2 5983,00 3299,48 
49 Kesk 1973 42,9 922,00 439,43 
50 Kesk kaar 1973 3,9 82,00 42,07 
51 Kirsi 1999 27 166300,00 160202,26 
52 Kitsas 1973 7,2 155,00 74,94 

53 L. Koidula 1999 19 220200,00 212126,00 
54 Kompanii 1973 30,8 294,00 0,00 
55 Kooli 1973 11,7 252,00 116,11 
56 Kopli 1973 14,35 2077,00 1020,96 
57 Kopli 2000 31,5 70475,50 68948,52 
58 Kraavi 1998 83 82321,00 77793,40 
59 Fr. R. Kreutzwaldi 1973 5,3 102,00 47,76 
60 Kruusakuru 1999 21 166220,00 160125,34 
61 Kruusamäe 1973 22 3229,00 1594,82 
62 Kungla 1973 35,6 640,00 393,45 
63 Kuuse 1973 6,6 1068,00 625,03 
64 Lai 1973 63,3 568,00 0,00 
65 Lossi 1973 21,3 172,00 0,00 
66 Maisi 2000 51 66730,00 65395,36 
67 Meltsiveski kpl kom. võrgud 1979 55 7500,00 4827,50 
68 Mõisavahe 1984 212 24962,00 18397,81 
69 Mõisavahe II järk drenaaž_ 1988 691 189675,00 148894,91 
70 Narva mnt 1973 78,4 1710,00 838,59 
71 Nigula 1973 13,3 230,00 111,78 
72 Nurme 1973 2,1 267,00 189,88 
73 Näituse 1973 50,8 1047,00 490,50 
74 Paju 1975 47 16312,00 8883,74 
75 Papli 1973 7,9 1550,00 774,92 
76 Pargi 1973 8,2 177,00 83,27 
77 Pepleri 1973 9,9 170,00 80,04 

78 Pikk 1973 16 2785,00 1529,91 

79 Pikk 1975 8 1680,00 915,72 
80 Pikk-Ujula ühendustee 1996 435 1388860,00 1268028,83 
81 Pirni 2000 508 87453,00 85558,12 
82 Poe 1973 10,4 290,00 182,52 
83 Purde 1973 5,6 715,00 349,63 
84 L. Puusepa 1993 13750,00 11068,64 
85 Pääsukese 1978 368 69307,00 43872,26 
86 Raatuse 1973 17,1 134,00 0,00 
87 Raekoja plats 1973 299,3 2404,00 0,00 

88 Raekoja plats kollektor 1973 613,2 43512,00 23713,65 

89 Raua 1973 25,1 540,00 334,66 

90 Raudtee 1973 3,8 104,00 52,49 



91 Remmelga 1973 24,9 3595,00 2009,17 

92 Riia 1973 71,8 1572,00 887,39 

93 Ringtee 1978 566 42000,00 26587,00 
94 Roosi 1973 46,4 1150,00 632,24 
95 Roosi 2000 193 390929,00 383110,40 
96 Rõõmu 1973 7 892,00 412,58 
97 Rüütli 1973 36,42 313,00 0,00 

98 Saare tee kollektor 1973 679,9 98975,00 53941,72 

99 Saekoja 1973 56,6 7204,00 3837,88 

100 Salme 1973 51,6 110,00 52,30 

101 Soinaste 1973 24 3060,00 1521,89 
102 Staadioni 1973 43,8 940,00 438,15 
103 W. Struve 1973 17 292,00 134,16 
104 Suur kaar 1973 110 4407,00 2334,49 
105 Sõbra 1973 150,1 3327,00 1626,62 
106 Taara pst 1973 9,1 910,00 437,28 
107 Tamme pst 1973 36,9 9227,00 4442,38 

108 Tamme pst 1973 7,4 95,00 43,20 

109 Tammsaare kollektor 1991 141,45 46778,00 38967,88 

110 Tervishoiu 1999 10 84300,00 81209,00 

111 Tiigi 1973 114,4 2230,00 1001,56 
112 Tulbi 1973 30,2 4608,00 2413,17 
113 Turu (Rebase-Sõbra) 1988 219,5 248000,00 234360,11 
114 Turu (Sõbra-Teguri) 1989 398 59875,00 56581,93 
115 Turu-Riia ristmik 1998 11,5 37288,00 0,00 
116 Turu-Soola 1998 46 92200,00 79465,89 

117 Tähe 1973 22 3699,00 2094,37 

118 Tähe 1973 48,2 1022,00 269,55 
119 Tähe 1975 10,5 6595,00 3595,81 

120 Ujula 1973 18 2620,00 1424,22 

121 Uue turu 1996 1494478,00 1364457,95 
122 Uus 1973 100 3405,00 1857,08 

123 Vaba 1973 38,5 815,00 396,08 
124 Vabaduse pst 1973 68,4 637,00 0,00 

125 Vabriku 1973 6,4 110,00 51,30 
126 Vahi 1973 12 610,00 316,16 
127 Vaksali 1973 82 1765,00 794,74 
128 Vallikraavi 1973 41,8 790,00 411,80 
129 Vanemuise 1973 63,4 552,00 0,00 
130 Vanemuise 1973 80,4 1657,00 872,41 
131 Variku 1998 60 56772,00 53649,54 
132 Variku 2000 20,6 36001,80 35221,80 
133 Vase 1973 7 892,00 409,71 
134 Veeriku 1973 21 2752,00 1523,11 

135 Veeriku kollektor 1981 391,5 261312,00 175862,85 
136 Veeriku Ravila 40 76 1987 610 93970,00 73668,02 

137 Veski 1973 6,44 55,00 0,00 

138 VIII ei grupp 1973 49 1997,00 1088,16 

139 Vikerkaare 1973 30,7 362,00 316,11 

140 Vilja 1973 10 1525,00 913,78 

141 Viljandi mnt 1973 146,2 22010,00 13957,44 

142 Võru 1973 93,2 18587,00 3581,12 



5 

143 Võru 1973 14,2 305,00 93,29 
144 Võru mnt 1973 10 6475,00 3527,33 
145 Väike 1973 17,4 120,00 0,00 
146 Väike kaar 1973 79,6 1657,00 811,41 
147 Väike kaar 1999 39 84285,00 81194,44 
148 Onne 1973 11,7 230,00 111,78 
149 Õpetaja 1973 1,2 20,00 8,69 
150 Ööbiku 1973 9,25 1350,00 685,06 
151 Ülikooli 1973 45,6 730,00 353,06 
152 XI ei grupp 1973 669 25957,00 14151,11 
153 XI ei grupp äravool 1973 94 2472,00 1347,49 
154 XII ei grupp kanal 1973 754 74790,00 40762,91 

155 XIII ei grupp 1976 209 7977,00 4856,47 
156 XIII ei raj 1981 171,6 11582,00 7980,79 

KOKKU 20621,32 13317033,70 11644609,46 


